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CA09753 - AT. 385m² - AC. 404m² - EXCELENTE IMÓVEL 
AMPLO E COM ARQUITETURA DIFERENCIADA - JD. 
JEQUITIBA -  casa com garagem em piso inferior sendo o 
restante no mesmo platô sendo 03 dormitórios planejados e 
climatizados - 01 suíte master, 03 WC social, lavabo, escritó-
rio, 02 salas sendo 01 dois ambientes,  cozinha planejada com 
forno eletrico e cooktop, área de serviço ao lado da cozinha 
com armarios, área de serviço externa planejada, WC externo, 
área gourmet com planejados e churrasqueira, quintal, jardim, 
quarto de despejo garagem até 6 carros sendo 03 cobertos. 
Imóvel com localização ímpar proximo a parques, comercios 
e colégios, bairro familiar e seguro, acabamento superior e 
arquitetura diferenciada. R$ 6.000,00 + IPTU. CORRETOR 
MÁRCIO LIMA – TEL: (19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

AP05364 - CIDADE NOVA -  EDIFÍCIO ARARUAMA - AU 138 
m² -   03 dormitórios (01 suíte),  ampla sala avarandada, 01 WC 
social, cozinha com planejados, despensa ,  área de serviço 
conjugada a dependência de empregada, 02 vagas de gara-
gem cobertas.  Localização privilegiada:  próximo a uma das 
princiapiais avenidas da cidade  com comércio e prestadores 
de serviços consagrados. OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO 
- R$ 540.000,00. CORRETORA YURICO – TEL (19) 97168-
2829 – CRECI: 144049.

CA09821 - JARDIM PIEMONTE - AT. 332 m² AC. 215 m² - linda casa 
térrea com 3 suítes, sala ampla com pé direito alto, lavabo, cozinha 
planejada com coifa e cooktop, despensa, lavanderia planejada,  
área gourmet planejada, piscina com cascata, banheiro completo 
pra área da piscina, casa de máquinas com espaço pra despensa 
e garagem para 4 autos sendo 2 cobertos. Condomínio com área 
de lazer completa!!! Excelente acabamento e móveis de primeira 
linha. R$ 1.400.000,00. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 
185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09827 – AT.300m² - AC.190m² - CASA TÉRREA EM CON-
DOMÍNIO FECHADO COM EXCELENTE ACABAMENTO - 
JARDINS DI ROMA - imóvel térreo sendo 03 suítes (banheiros 
entregues com planejados), sala ampla 02 ambientes com pé 
direito alto, lavabo, cozinha planejada, área de serviço, área 
gourmet com churrasqueira, piscina, 02 vagas de garagem. 
Acabamento superior com preparação para ar condicionado, 
aquecimento solar, iluminação diferenciada em condomínio  
fechado com portaria 24h além área de lazer completa: piscina, 
quadra poliesportiva, salão de festas, academia, playground 
e ampla área verde. R$ 1.300.000,00. CORRETOR MÁRCIO 
LIMA – TEL: (19) 9 98180-1624 – CRECI 202852.

AP05369 - CENTRO - EDIFÍCIO CAMBURY - AU. 74 m² - 
Apartamento novo com 2 dormitórios (sendo 1 suíte), sala 
para 2 ambientes, WC social, Varanda com churrasqueira e 
pia, cozinha planejada(móveis estão pra serem entregues) e 
garagem para 2 autos coberta. Área de lazer com piscina, salão 
de festas, salão de jogos, playground e academia. Próximo ao 
parque ecológico com escolas próximas, supermercados e todo 
o comércio central. apartamento já com tela de proteção. R$ 
3.000,00 + COND + IPTU. CORRETORA LIA GONÇALVES – 
CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP05365 - AU.68m²-  JARDIM ALICE - EXCELENTE APAR-
TAMENTO- 02 dormitórios, sala, wc social, cozinha pla-
nejada, lavanderia, 01 vaga de garagem. R$ 1.900,00 IN-
CLUSO COND. IPTU e ÁGUA. CORRETORA LIA GON-
ÇALVES – CRECI 185819 -  TEL: (19) 99293-1797.

BANHEIRO. R$ 1.950,00 + IPTU. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 123124 – TEL: (19)  99414-3299

CH01431 - TERRAS DE ITAICI – AT.1000m², 
AC370m²- 03 dormts., sendo 01 suite, WC social, 
sala 02 ambientes, cozinha planejada, WC de 
empregada, lavanderia, área de lazer com piscina, 
churrasqueira, vestiário com WC, pomar, garagem 
p/ vários autos. R$ 5.000,00 + IPTU + COND. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 123124 – TEL: 
(19)  99414-3299

SL01154 -JARDIM MORADA DO SOL- AU.40 m²- 
salão com 01 wc social. não é possível atender o 
comercio para alimentação. R$1.300,00 + IPTU. 
CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 
- TEL: (19) 99293-1797.
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